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Opis produktu

Ekspres kapsutkowy Krups
Nespresso Vertuo XN900T10

1260W

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Marka

Kolor dominujacy
Szeroko$¢ produktu
Gtebokos$¢ produktu

Cechy dodatkowe

Komunikacja
Materiat

Rodzaj kapsutek
EAN (GTIN)

Model

Funkcje

Wysokos$¢ produktu
Waga produktu
Moc

Pojemnos¢ zbiornika na wode
Cisnienie

Kod producenta

159,00 zt
3700342424737
3700342424737
3700342424737
Krups

czarny

33.52

23.19

Automatyczne wytaczanie
zasilania

lampka kontrolna
tworzywo sztuczne
Nespresso
3700342424737
Nespresso Vertuo YY2778FD
automatyczne wytaczanie
32.51

0.9

1260

1,81

19

3700342424737
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STAN TOWARU: UZYWANY, DOKtLADNIE SPRAWDZONY PRZEZ AUTORYZOWANY SERWIS, 100% SPRAWNY, STAN
TECHNICZNY | WIZUALNY BARDZO DOBRY, POSIADA SLADY UZYTKOWANIA W POSTACI RYS, PRZETARC ORAZ
ZABRUDZEN (widoczne na zdjeciach ponizej), ZESTAW KOMPLETNY, DOKLADNY STAN TOWARU ORAZ JEGO
WYPOSAZENIE ZOSTALY UKAZANE NA REALNYCH ZDJECIACH NASZE) AUKCJI, BRAK INSTRUKCJI OBSLUGI,
OPAKOWANIE ORYGINALNE ZE SLADAMI MAGAZYNOWANIA.

PRODUKT OBJETY 12 MIESIECZNA GWR.
ZESTAW NIE ZAWIERA KAPSULEK!!
CENA KATALOGOWA: 929 zt

OSTATNIE ZDJECIA POKAZUJA STAN FAKTYCZNY | WYPOSAZENIE TOWARU.

Ekspres kapsutkowy Krups Nespresso Vertuo XN900T10 1260W

Dane techniczne:

Marka: Krups Nespresso

Model: YY2778FD

Kolor: Titan

Wymiary produktu: 33,52 x 23,19 x 32,51 cm; 4,6 kg
Pojemnos¢: 1,8 L

Moc (W): 1260 W

Napiecie: 220V

Nowoczesny i wydajny ekspres KRUPS XN900 przystosowany do parzenia kawy z umiejetnie dobranych i zapakowanych
hermetycznie swiezych kaw, zamknietych w kapsutkach Nespresso.

Gwarantuje zawsze idealna i stata temperature podczas parzenia, dzieki czemu kazda filizanka tego cenionego napoju ma
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niepowtarzalny smak i aromat.
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Doskonaty i nowoczesny design podkresla dobry styl kuchennego pomieszczenia, czynigc je bardziej luksusowym.

Ekspres pozwala na przygotowanie idealnej dla swoich preferencji kawy, kazdego ranka, czynigc kazdy dzien lepszym.
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